
 

 

 

Tradicinių religinių bendruomenių 

ir bendrijų finansavimo iš Šiaulių 

miesto savivaldybės biudžeto lėšų 

tvarkos aprašo  

1 priedas 

 

(Prašymo forma) 
 

(juridinio asmens pavadinimas, kodas) 

(juridinio asmens adresas, telefonas, el. paštas) 

 

 

RELIGINĖS BENDRUOMENĖS / BENDRIJOS PRAŠYMAS GAUTI LĖŠŲ 

__________________ 
(data) 

 

Prašoma bendra lėšų suma ________________________________________________Eur, ct. 

 

Lėšų reikalingumo trumpas pagrindimas ir kitos esminės, Religinės bendruomenės / bendrijos 

prašymui gauti lėšų (toliau – prašymas) nagrinėti svarbios aplinkybės: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Išlaidų sąmata: 

Nr. Išlaidų pavadinimas Mato 

vnt. 

Kaina  

(Eur) 

Kiekis 

(vnt.) 

Suma 

(Eur) 

Prašoma 

suma (Eur) 

       

       

       

       

       

Bendra suma   

 

Prašome skirtas lėšas pervesti į religinės bendruomenės banko sąskaitą: 

Banko pavadinimas  

Banko kodas  

|__|__|__|__|__|__|__| 

 

Religinės 

bendruomenės ir 

bendrijos 

atsiskaitomosios 

sąskaitos numeris 

 

 

|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 



2 

 

 

 

Priedai prie prašymo: 

Eil. 

Nr. 
Dokumento pavadinimas  Pažymėti 

1. Juridinio asmens registravimo pažymėjimo kopija  

2. Išlaidas patvirtinantys dokumentai  

3. 
Nuosavybės teisę į pastatą, patalpas patvirtinančio dokumento kopija 

(išskyrus atvejus, kai nuosavybės teisė į pastatus ar patalpas nepriklauso 

religinei bendruomenei ir bendrijai) 

 

4. 
Leidimo iš Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos vietos 

teritorinio padalinio arba Savivaldybės administracijos planuojamiems 

statybos darbams atlikti kopija 

 

 

Prašymo teikėjo deklaracija: 

 

Tvirtinu, kad paraiškoje pateikta informacija yra tiksli ir teisinga. Man žinoma, kad, gavęs lėšas, 

turėsiu informuoti Savivaldybės administraciją apie jų naudojimą ir pateikti biudžeto lėšų 

panaudojimo ataskaitą.  Pažadu naudoti lėšas taip, kaip numatyta prašyme ir sutartyje.  

 

 

 

 

 

 

__________________ _________________________ 

(parašas)    (vardas, pavardė) 


